
Challenge Oise 2019 Femmes Nage Libre
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle(1964) PVGN 761 803 803 914 3281
2 DOLLE Lydie (1970) USC 862 957 1819
3 CNN 648 364 1012
4 DALARUN Agnès (1965) EANV 724 724
5 LAPERCHE Solen (1980) EANV 640 640
6 HENRIET Camille (1989) TN 612 612
7 ACN 540 540
8 PORTEMAN Barbara (1968) PVGN 538 538
9 CNDL 499 499

10 DE CAMPOS Virginie (1976) EANV 270 270
11 LOPEZ Y OSO Laurence (1956) TN 250 250
12 MAUBERT Anaïs (1992) CNDL 228 228
13 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 212 212
14 LAGAND Laurence 1960 ) EANV 203 203
15 RUFFIER Coralie (1967) EANV 131 131
16 PAMART Aude (1978) ACN 87 87
17 ACN 18 18

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TROUILLET Stephanie (1975)

AUDOUIN Vincelette (1944)

GOURDIN Laetitia (1980)

COLLERY Agnés (1964)



Challenge Oise 2019 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 VITTE Isabelle(1964) PVGN 691 829 652 619 486 785 711 4773

2 DOLLE Lydie 1970) USC 773 960 808 975 3516

3 DELALLEAU Corinne(1971) EANV 458 754 636 613 221 548 3230

4 PORTEMAN Barbara (1968) PVGN 476 780 839 419 705 3219

5 CNN 722 685 429 568 2404

6 ACN 565 854 678 2097

7 LAGAND Laurence(1960) EANV 186 643 684 310 1823

8 LAPERCHE Solen (1980) EANV 619 492 1111

9 CHENEAU Patricia(1959) ACN 383 726 1109

10 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 130 137 322 383 972

11 DELABRE Solange (1969) TN 496 319 815

12 DE CAMPOS Virginie (1976) EANV 310 236 236 782

13 CNDL 382 330 712

14 LOPEZ Y OSO Laurence (1956) TN 219 297 167 683

15 DALARUN Agnès (1965) EANV 609 609

16 HENRIET Camille (1989) TN 431 431

17 RUFFIER Coralie (1967) EANV 360 360

18 MAUBERT Anaïs (1992) CNDL 268 268

19 PAMART Aude (1978) ACN 45 91 136

20 COLLERY Agnès (1964) ACN 75 75

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TROUILLET Stephanie (1975)

AUDOUIN Vincelette (1944)

GOURDIN Laetitia (1980)
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Challenge Oise 2019 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 DOLLE Lydie (1970) USC 862 773 960 808 3403
2 DELALLEAU Corinne(1971) EANV 458 754 613 1825
3 CNN 648 722 429 1799
4 PORTEMAN Barbara(1968) PVGN 476 780 419 1675
5 VITTE Isabelle (1964) PVGN 761 652 1413
6 CNDL 499 382 330 1211
7 CHENEAU Patricia(1959) ACN 383 726 1109
8 HENRIET Camille (1989) TN 612 431 1043
9 LAGAND Laurence(1960) EANV 203 186 643 1032

10 LOPEZ Y OSO Laurence (1956) TN 250 219 297 167 933
11 DECAMPOS Virginie (1976) EANV 270 310 236 816
12 DALARUN Agnès (1965) EANV 724 724
13 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 212 130 322 664
14 LAPERCHE Solen (1980) EANV 640 640
15 MAUBERT Anaïs (1992) CNDL 228 268 496
16 RUFFIER Coralie (1967) EANV 131 360 491
17 ACN 18 75 93
18 PAMART Aude (1978) ACN 45 45

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TROUILLET Stephanie (1975)

GOURDIN Laetitia (1980)

COLLERY Agnés (1964)
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Challenge Oise 2019 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 QUIRIN Patrick (1955) EANV 843 819 629 2291
2 HALLADE Richard(1972) USC 977 1054 2031
3 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 693 661 572 1926
4 CHARPIOT Thierry(1958) ACN 850 739 1589
5 THIERRY Vincent(1975) USC 744 673 1417
6 LAMOUR Pascal (1972) TN 590 347 274 1211
7 EANV 564 552 1116
8 ZECH Henri-François(1967) TN 735 313 1048
9 CNDL 1007 1007
10 MASSERON Jean-Luc (1970) TN 981 981
11 BEN REHOUMA Samy (1981) EANV 958 958
12 DAMETTE Yves(1966) USC 946 946
13 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 939 939
14 JONARD Yohan (1979) EANV 906 906
15 HORTE Maxime (1993) EANV 858 858
16 MOLINA Francis (1966) EANV 828 828
17 VUILLEMENOT Xavier (1966) JNC 809 809
18 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 805 805
19 TROUILLET David (1974) CNN 472 305 777
20 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 591 591
21 STEINER Pierre (1980) TN 325 241 566
22 VALENZA Serge (1974) CNDL 534 534
23 GIEN Alan (1983) CNDL 465 465
24 DODENGBE Guy (1966) ACN 334 334
25 COPIER Dominique (1951) EANV 314 314
26 CUISSARD David EANV 310 310
27 EANV 149 153 302
28 VIVIES Olivier (1975) PVGN 290 290
29 CARNEL Guillaume (1974) PVGN 194 194

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane (1980)

MARTIN Remy 1982)

BRAHIMI Sebastien (1974)



Challenge Oise 2019 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 MOLINA Francis(1966) EANV 861 930 811 922 838 947 952 1000 7261

2 HALLADE Richard(1972) USC 939 948 890 943 955 984 5659

3 DAMETTE Yves(1966) USC 774 782 788 903 878 4125

4 EANV 410 602 585 481 318 620 458 3474

5 CNDL 941 908 882 2731

6 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 664 558 676 645 2543

7 CHARPIOT Thierry(1958) ACN 807 926 786 2519

8 THIERRY Vincent(1975) USC 542 697 678 503 2420

9 MASSERON Jean-Luc (1970) TN 739 825 766 2330

10 TN 831 700 510 2041

11 DENAMIEL Mathias (1993) JNC 810 901 1711

12 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 388 476 406 433 1703

13 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 709 670 1379

14 HORTE Maxime (1993) EANV 651 704 1355

15 SCHOLTES Sylvain (1975) TN 633 602 1235

16 ZECH Henri-François(1967) TN 616 371 232 1219

17 BEN REHOUMA (1981) EANV 912 912

18 EANV 285 263 78 201 827

19 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 818 818

20 JONARD Yohan (1979) EANV 803 803

21 VUILLEMENOT Xavier (1966) JNC 730 730

22 VIVIES Olivier (1975) PVGN 217 504 721

23 TROUILLET David (1974) CNN 306 341 647

24 GIEN Alan (1983) CNDL 570 570

25 DODENGBE Guy ACN 544 544

26 COPIER Dominique (1951) EANV 525 525

27 CUISSARD David EANV 506 506

28 LAMOUR Pascal (1972) TN 457 457

29 CARNEL Guillaume (1974) PVGN 201 139 1 341

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane(1980)

MARTIN Remy(1982)

ENGELEN Frederic(1967)

BRAHIMI Sebastien (1974)
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Challenge Oise 2019 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 DAMETTE Yves(1966) USC 946 774 788 903 3411
2 MASSERON Jean-Luc (1970) TN 981 739 825 766 3311
3 HALLADE Richard (1972) USC 977 939 943 2859
4 CNDL 1007 941 882 2830
5 MOLINA Francis(1966) EANV 861 922 947 2730
6 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 805 664 558 676 2703
7 THIERRY Vincent(1975) USC 744 542 697 503 2486
8 BEN REHOUMA (1981) EANV 958 912 1870
9 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 591 388 476 406 1861

10 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 939 818 1757
11 JONARD Yohan (1979) EANV 906 803 1709
12 CHARPIOT Thierry (1958) ACN 850 807 1657
13 VUILLEMENOT Xavier (1966) JNC 809 730 1539
14 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 693 709 1402
15 ZECH Henri-François(1967) TN 735 616 1351
16 LAMOUR Pascal (1972) TN 590 457 1047
17 GIEN Alan (1983) CNDL 465 570 1035
18 VIVIES Olivier (1975) PVGN 290 217 504 1011
19 DODENGBE Guy (1966) ACN 334 544 878
20 HORTE Maxime (1993) EANV 858 858
21 QUIRIN Patrick (1955) EANV 843 843
22 COPIER Dominique (1951) EANV 314 525 839
23 TN 831 831
24 CUISSARD David EANV 310 506 816
25 TROUILLET David (1974) CNN 472 306 778
26 VALENZA Serge (1974) CNDL 534 534
27 CARNEL Guillaume (1974) PVGN 194 201 395
28 EANV 285 78 363

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

MARTIN Remy(1982)

ENGELEN Frederic(1967)

BRAHIMI Sebastien (1974)
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